

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:36/2019	Data:21/01/2019	Req:49	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS	
Retirada: VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUES		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	42,33939	42,33939	
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000	
		11.000		67.83939	

Lcto:104/2019	Data:23/01/2019	Req:46	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS	
Retirada:	VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUES		Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	5,000	33,54000	167,70000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	4,000	1,24000	4,96000
444034433 - SACO DE LIXO 100L COR PRETA	UN	5,000	14,10000	70,50000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	5,000	12,63000	63,15000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	3,000	8,87000	26,61000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	1,000	3,01000	3,01000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	1,000	3,01000	3,01000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
444035696 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	5,000	12,03030	60,15152
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,97570	19,87848
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	20,000	0,37410	7,48200
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	20,000	0,23000	4,60000
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	20,000	0,36000	7,20000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,07397	4,29586
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	5,000	2,50000	12,50000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	2,000	6,54156	13,08313
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	5,000	5,59283	27,96416
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,28125	11,40625
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	5,000	2,40000	12,00000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	20,000	2,55000	51,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	5,000	2,00000	10,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		285,000		1.000,28718

Lcto: 105/2019	Data: 23/01/2019	Req: 51	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL	Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS			

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:** VALDEMIR SEBASTIÃO TAQUES**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	5,000	0,99000	4,95000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	1,000	8,45000	8,45000
		6,000		13,40000

Lcto:171/2019**Data:**28/01/2019**Req:**203**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** IRENE PESSOA DA SILVA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	2,000	19,86000	39,72000
		2,000		39,72000

Lcto:558/2019**Data:**07/02/2019**Req:**384**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:582/2019**Data:**11/02/2019**Req:**292**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** IRENE SILVA PESSOA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	6,000	15,00000	90,00000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	8,000	8,87000	70,96000
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS	UN	1,000	197,63000	197,63000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,04804	12,28824
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	3,000	4,00000	12,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	4,000	33,54000	134,16000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
		62,000		614,36855

Lcto:583/2019**Data:**11/02/2019**Req:**340**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** IRENE SILVA PESSOA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
		6,000		150,06000

Lcto:584/2019**Data:**11/02/2019**Req:**408**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** IRENE SILVA PESSOA**Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	30,000	0,80000	24,00000
		61,000		130,40000

Lcto:600/2019 Data:11/02/2019 Req:411 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:647/2019 Data:13/02/2019 Req:412 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	3,000	60,00000	180,00000
		3,000		180,00000

Lcto:648/2019 Data:13/02/2019 Req:397 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	2,000	10,00000	20,00000
		2,000		20,00000

Lcto:660/2019 Data:13/02/2019 Req:519 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038005 - CARTUCHO HP 662 COLORIDO	UN	1,000	28,00000	28,00000
		1,000		28,00000

Lcto:715/2019 Data:18/02/2019 Req:588 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:736/2019 Data:19/02/2019 Req:589 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: IRENE SILVA PESSOA Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,28125	6,84375
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	2,000	1,82718	3,65435
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		68,000		261,44368

Lcto:1021/2019 **Data:**26/02/2019 **Req:**731**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	6,000	2,04951	12,29707
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	6,000	1,73000	10,38000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,60000	3,60000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		63,000		229,86141
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	573,000		3.280,44993